Приложение 2
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление сведений, документов
и материалов, содержащихся в государственных
информационных системах градостроительной
деятельности»

Главе Усть-Катавского городского округа ____________________________________

_________________________________________________
(Ф. И. О. )
от _____________________________________________
  (наименование заявителя , Ф. И. О., должность , юридический адрес
________________________________________________
телефон, факс, адрес электронной почты, указываются по желанию
________________________________________________
заявителя)
________________________________________________

Заявление о предоставлении сведений

    Прошу предоставить сведения, размещенные в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, касающегося объекта ___________,
расположенного по адресу: ______________________________________________
______________________________________________________________________
Копию из плана (геодезические и картографические материалы):
Масштаб 1:500 _________________________________________________________
Масштаб1:2000_________________________________________________________
Генерального плана _____________________________________________________
Проекта красных линий _________________________________________________
Проекта планировки территории __________________________________________
Правил землепользования и застройки _____________________________________
______________________________________________________________________
Копию документа: ______________________________________________________
Вид документа: ________________________________________________________
Реквизиты документа от ______________ № _____________
Объект (наименование, адрес) ____________________________________________
______________________________________________________________________
Застройщик ____________________________________________________________
______________________________________________________________________
Количество экземпляров ________________________________________________
К заявлению прилагаются _______________________________________________
______________________________________________________________________
Форма предоставления сведений __________________________________________
______________________________________________________________________
(текстовая и (или) графическая форма, бумажный и (или) электронный носитель)

Запрашиваемые сведения:
Получу лично __________________________________________________________
Прошу выдать _________________________________________________________
                                               (фамилия, имя, отчество представителя)

Дата _____________
Подпись ____________________